
安徽工程大学滁州函授站成人高等教育2013年度第一学期课程表

	专  业
	13级电气工程及其自动化（专升本科）

	日  期
	3.23
	3.24
	3.30
	3.31
	4.6
	4.7
	4.21
	5.11
	5.12
	5.25
	5.26
	6.1
	6.2
	6.8
	6.9
	6.15
	6.16
	6.22
	6.23

	上

午
	开学典礼
	微机原理
	微机原理
	微机原理
	马哲
	马哲
	马哲
	英语
I
	英语
I
	近代史
	近代史
	数学
	数学
	数学
	数学
	英语
I
	英语
I
	近代史（考） 

马哲(考)
	英语 (考)

	下

午
	微机原理
	微机原理
	微机原理
	马哲
	马哲
	马哲
	近代史
	英语
I
	英语
I
	近代史
	近代史
	数学
	数学
	数学
	数学
	英语
I
	英语
I
	数学(考)

微机(考)
	

	任课老师
	大学英语I：王健；微机原理与接口技术：陈开兵；马克思主义基本原理：金本能；高等数学：杨颖颖；中国近现代史纲要：金本能。

	授课要求
	按《滁州职业技术学院教学管理规定》执行。

	自学指导书
	各授课老师如需更新自学指导书，须在该课程授课两周前提交。

	课时安排
	英语I：96课时；微机原理与接口技术：72课时；马克思主义基本原理：72学时；中国近现代史纲要：72学时；高等数学：96课时。

	上课时间
	上午：8：30-12：00； 下午：14：30-17：30。(“五一”假期以后调整上课时间)

	考试时间
	上午：第一节：8：00-9：40 ； 第二节：9：50-11：30；下午：第一节：15：00-16：40；第二节：16：50-18：30.

	上课地点
	新教学楼（红楼）二楼北201多媒体教室。其中《近代史》课新教学楼（红楼）二楼北205教室。

	考试教室
	考试前一周见网上公布的考试安排表。

	班主任
	宋君远。联系方式：3854583。班级QQ群号:140824831，名称：2013安徽工程大学本科(加入时注明班级、姓名)。

	备注
	1、开学典礼：3月23日上午8：30时—10时，在新教学楼六楼多功能厅召开，各专业学生务必准时参加。开学典礼结束后各班主任在教室召开班会，然后组织学生到教材室领取教材。

2、各课程自学指导及作业在成人教育栏资源下载里下载。
3、授课教室和日期若有调整，以教室门口临时通知为准。


                                                               安徽工程大学成教院      滁州技师学院成教院

               2013年3月5日

